

MD Yacht ApS

Harager 18, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 33 24 45 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.

Mogens Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MD Yacht ApS
Harager 18
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 33 24 45 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Dahl

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsværft, herunder bygning af både til fritid og sport samt bygning af skibe og flydende materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.519.025 mod 995.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.532 mod 2.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2014 faldet med 39.984, nemlig fra -173.670 til -213.654

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.519.025	995.473
1 Personaleomkostninger	-1.396.475	-914.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.422	-53.712
Driftsresultat	47.128	26.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.337	-19.121
Resultat før skat	3.791	7.694
3 Skat af årets resultat	-2.259	-4.817
Årets resultat	1.532	2.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.532	2.877
Disponeret i alt	1.532	2.877

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.075	217.058
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.075</u>	<u>217.058</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>235.075</u>	<u>217.058</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	174.500	68.000
	Varebeholdninger i alt	<u>174.500</u>	<u>68.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.269	6.622
	Igangværende arbejder for fremmed regning	157.790	233.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.660</u>	<u>14.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>259.719</u>	<u>254.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>434.219</u>	<u>322.282</u>
	Aktiver i alt	<u>669.294</u>	<u>539.340</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs	0	20.000
6	Overført resultat	<u>85.416</u>	<u>63.884</u>
	Egenkapital i alt	<u>165.416</u>	<u>163.884</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>10.500</u>	<u>14.741</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>14.741</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	213.654	173.670
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.913	73.394
	Selskabsskat	12.993	11.350
	Anden gæld	<u>196.818</u>	<u>102.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.378</u>	<u>360.715</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>493.378</u>	<u>360.715</u>
	Passiver i alt	<u>669.294</u>	<u>539.340</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.396.475	914.946
	1.396.475	914.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.337	19.121
	43.337	19.121
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.500	6.250
Årets regulering af udskudt skat	-4.241	-1.433
	2.259	4.817
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	330.394	181.997
Tilgang i årets løb	93.439	148.397
Kostpris ultimo	423.833	330.394
Af- og nedskrivninger primo	-113.336	-59.624
Årets afskrivninger	-75.422	-53.712
Af- og nedskrivninger ultimo	-188.758	-113.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.075	217.058
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	63.884	61.007
Årets overførte overskud eller underskud	1.532	2.877
Overført fra overkurs	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>85.416</u>	<u>63.884</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på t.kr. 60 samt huslejeforpligtelse med t.kr. 83 årligt.